
 

Public 

 

  KBC BONDS 
SICAV  

80, route d'Esch 
L-1470 Luxembourg 

Lucemburské velkovévodství  
R.C.S. Luxembourg N° B 39062 

(„Sicav“) 
 

OZNÁMENÍ AKCIONÁŘŮM 

 
Vážení akcionáři, 

 
Dovolujeme si Vás tímto informovat, že Podfondy Capital fund a Income fund  KBC Bonds (dále 
jen "Podfondy"), do kterých jste investovali, budou zlikvidovány.  

 
1. Důvod likvidace  
 
Představenstvo SICAV rozhodlo o likvidaci Podfondů. Představenstvo, které je k tomu oprávněno 
podle článku 28 stanov společnosti, přijalo toto rozhodnutí, aby hájilo zájmy akcionářů, vzhledem k 
tomu, že čistá hodnota aktiv Podfondů klesla pod úrovní objemu, která umožňuje efektivní správu 
portfolia. 

 
2. Harmonogram a podmínky likvidace  

 
Žádosti o úpis, odkup nebo změnu Podfondů podané v pátek 12. dubna 2024 po 14. hodině již 
nebudou přijímány. K likvidaci dojde v úterý 21. května 2024 (dále jen "datum likvidace"). 

 
Konečná likvidační čistá hodnota aktiv (dále jen "likvidační NAV") bude stanovena v úterý 21. května 
2024 a bude rozdělena akcionářům Podfondů v pondělí 27. května 2024. Veškeré výtěžky z 
likvidace, které nemohou být rozděleny akcionářům při ukončení likvidace, budou uloženy u Caisse 
de Consignation Lucemburské velkovévodství. 

 
Náklady spojené s touto likvidací portfolia Podfondů ponese správcovská společnost KBC Asset 
Management NV. 

 
Prospekt, stanovy, sdělení klíčových informací, auditovaná výroční zpráva a neauditovaná pololetní 
zpráva, jsou-li následně zveřejněny, jsou bezplatně k dispozici v sídle správcovské společnosti KBC 
Asset Management NV nebo na internetových stránkách www.kbc.be/kid  a také u poskytovatelů 
finančních služeb a/nebo platebních agentů a/nebo informačních agentů KBC Bonds:  

- V Belgii: KBC Bank NV, Havenlaan 2, B-1080 Brusel 

- V Lucembursku: Brown Brothers Harriman S.C.A., 80 Route d'Esch, L-1470  

- V Německu: Oldenburgische Landesbank AG, Stau 15/17, D-26122 Oldenburg 

- V Rakousku: Erste Bank der Österreichischen Sparkassen AG, Graben 21, A-1-1010 Vídeň 

- Na Slovensku: Československá obchodná banka, a. s. (CSOB Bank SK), Žižkova 11, 811 02 

Bratislava 

- V České republice: Československá Obchodní Banka, A.S., Radlická 333/150, CZ-15057 

Prague 5 

-  Ve Švýcarsku: CACEIS Investor Services Bank S.A., Zurich Branch, Bleicherweg 7, CH-8027 

CURYCH 

-  V Polsku: PKO BP FINAT SP. O.O., Chmielna 89, 00-805 Warszawa, Polsko 

 

 

 

Představenstvo 

http://www.kbc.be/kid

